

Więcbork, dnia 27 stycznia 2021 r.

### Do Wykonawców

Dotyczy: zapytania ofertowego na **dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego dla NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku**. Zapytanie z dnia 21 stycznia 2021 r. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego [www.bip.szpital-wiecbork.pl](http://www.bip.szpital-wiecbork.pl).

### ZAWIADOMIENIE NR 1

W związku ze złożonymi pytaniami Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

#### Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pozycjach, gdzie jednostka miary jest sztuka?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga podanie cen jednostkowych z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Jednakże cena opakowania musi zostać podana z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku.

#### Pytanie 2 (dot. Pozycji 3)

Czy Zamawiający dopuści opakowanie = 200 szt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

#### Pytanie 3 (dot. Pozycji 4 i 5)

Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe pakowane po 50 szt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Prezes Zarządu  
NOVUM-MED Sp. z o.o.

Prezes Zarządu  
NOVUM-MED Sp. z o.o.  
Maria Kielbasińska

*Maria Kielbasińska*

GLÓWNA KSIĘGOWA

*Maria Kielbasińska*

**WWW.SZPITAL-WIECBORK.PL**